
              
 
 
 
 

Parunāsim! 
Novērtēšanas klīnika 

Runas un valodas terapija 

Vai ir radušās bažas par Jūsu bērna runu? 

Vai Jūsu bērns ir pirmsskolas vecumā? 

Nāciet un klīniku “Parunāsim!”. 

Nosūtījums nav nepieciešams. Apskates veicam rindas 

Kā tas notiek? 
 

Novērtēšanas klīnikas ir vieta, kur pārrunāt Jūsu 

bažas par bērna runu ar runas un valodas 

terapeitu. 

* Jūs sagaidīs klīnikas pārstāvis un lūgs aizpildīt 

īsu veidlapu par Jūsu bērnu, kas palīdzēs 

bērna novērtēšanā. Ja nepieciešams, anketas 

aizpildīšanai būs pieejama palīdzība. 

* Bērna apskate un novērtēšana tiek organizēta 

rindas kārtībā, tādēļ, iespējams, Jums nāksies 

uzgaidīt. Uz vietas būs pieejamas spēļmantas 

un grāmatas bērniem. 

* Ar terapeitu Jūs tiksieties viņa kabinetā, kur 

privātā gaisotnē varēsiet apspriest radušās 

bažas. 

* Tikšanās laikā Jūsu bērns tiks novērtēts. 

Lēmums par turpmākajiem soļiem tiks 

pieņemts kopā ar jums. 

Un tālāk? 

Ja Jūsu bērnam nepieciešams turpmāks 

atbalsts saistībā ar viņa runu, valodu vai 

komunikāciju, Jums var piedāvāt vienu vai 

vairākus no tālāk norādītajiem variantiem: 

* Vispārīgi ieteikumi Jums, lai veicinātu bērna 

attīstību mājās un pirmsskolā. 

* Nosūtīšana uz citiem pakalpojumiem, ja 

nepieciešams, piemēram, uz dzirdes 

pārbaudi. 

* Grupu nodarbības (dažādās atrašanās 

vietās). 

*Papildu novērtēšana, ko var veikt Jūsu 

mājās, pirmsskolā vai centrā “Les Marais”. 

 

Ja Jūsu bērnam šobrīd nav nepieciešama 

runas vai valodas terapija, taču, ja Jums 

atkārtoti rodas bažas, varam Jums ieteikt 

atgriezties pie mums klīnikā. 
Children’s Speech and Language Therapy Service 

        Telephone: 01481 227760        www.gov.gg/SLT 

Klīnikas 

“Parunāsim!” 
Katra mēneša pirmā 
pirmdiena (izņemot 
oficiālās brīvdienas)     
15.00-16.30 

Kindred Family Centre, 

Les Genats Estate, 

Castel, 

GY5 7YH  

Katra mēneša otrā 
otrdiena  
13.00-14.30 
                

Child Development 

Centre, Le Rondin 

School  Rue des Landes, 

Forest, GY8 0DP 

Katra mēneša trešā 
trešdiena    
12.00-13.30  

Guille-Alles Library, 

Market Street, 

St. Peter Port, 

GY1 1HB 

Katra mēneša pēdējā 
pirmdiena (izņemot 
oficiālās brīvdienas)     
08.30-10.00  

Bright Beginnings  

Children’s Centre,  

Rue des Monts, 

St Sampsons, GY2 4HS  


